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Sağlık Sigortası ve COVID -19 

Halk sağlığı acil durumu sırasında, Sağlık Sigortanızın COVID-19 ile ilgili hangi 
hizmetleri kapsadığını ve sağlık bakımına nasıl erişileceğini bilmek önem arz 

etmektedir.  
COVID -19 testi  

Sağlık Sigortası, bir doktordan veya başka bir nitelikli sağlık kuruluşunun talebinden 
bağımsız olarak ilk COVID -19 testinizi kapsamaktadır. İlk testinizden sonra, Sağlık 
Sigortanız, aldığınız diğer COVID-19 testleri için hizmet sağlayıcınızdan bir talebin 
alınmasını gerekli görmektedir. Laboratuvar testi ve ilgili hizmet sağlayıcı ziyaretleri 
için hiçbir ödemeniz olmayacaktır. (kesinti, müşterek sigorta veya müşterek ödeme 
söz konusu değildir). Bu, hem Orijinal Sağlık Sigortası hem de Sağlık Sigortası 
Fayda Planları için geçerlidir.  
 
4 Nisan 2022 tarihinden itibaren, Bölüm B Sağlık Sigortanız varsa uygun hizmet 
sağlayıcılardan ve eczanelerden herhangi bir ücret ödemeden 8 tane reçetesiz evde 
yapılabilen test alabilirsiniz. Bu program, kamu sağlığı acil durumu sona erene kadar 
devam edecektir. Eczanenizin veya hizmet sağlayıcınızın bu programa katılıp 
katılmadığını kendilerine sorarak öğrenebilirsiniz. 
 

COVID-19 aşısı  
• Orijinal Sağlık Sigortası Bölüm B, Orijinal Sağlık Sigortası veya Sağlık Sigortası 

Fayda Planınız olsun ya da olmasın, COVID -19 aşılarını ve takviye aşılarını 
kapsamaktadır. Aşı ve takviye aşıları için hiçbir ücret ödemeyeceksiniz.  

o Sağlık yetkilileri, virüse karşı maksimum koruma için COVID-19 aşısı ve 
takviye aşlarını önermektedir. Sorularınız veya kaygılarınız varsa 
doktorunuzla görüşün.   

• Bir Sağlık Sigortası Fayda Planınız olsa bile, aşı randevunuza kırmızı, beyaz 
ve mavi Sağlık Sigortası kartınızı getirin. Kartınız yanınızda değilse, aşı 
sağlayıcınız sizden Sosyal Güvenlik numaranızı isteyebilir, böylece Sağlık 
Sigortası bilgilerinizi araştırabilirler. 
 

COVID-19 antikor tedavisi 
Sağlık Sigortası, COVID-19'u tedavi etmek için monoklonal antikorları 
kapsamaktadır. Maliyet paylaşımınız olmayacaktır. (kesinti, müşterek sigorta veya 
müşterek ödeme gibi). 
 

 
 

Sağlık Sigortası Fayda Planları, Orijinal Sağlık Sigortanızın yaptığı her 
şeyi kapsamalıdır, ancak bunu farklı maliyetler ve kısıtlamalarla 

yapabilirler  
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Sağlık Sigortası ve COVID -19 
Tele-sağlık faydaları   

Bir tele-sağlık hizmeti, video teknolojisini kullanan doktorunuz tarafından yapılan 
tam bir ziyarettir. Halk sağlığı acil durumu sırasında, Sağlık Sigortası, tüm Sağlık 
Sigortalıları için hastane ve muayenehane ziyaretlerini, ruh sağlığı danışmanlığını, 
koruyucu sağlık taramalarını ve tele-sağlık aracılığıyla diğer ziyaretleri 
kapsamaktadır. Bu faydalara evde veya sağlık hizmetlerinde ulaşabilirsiniz. Bu 
hizmetler için standart maliyet paylaşımına (müşterek sigorta veya müşterek ödeme 
gibi) tabi olabilirsiniz. Sağlık Sigortası Fayda Planınız varsa, bu, tele-sağlık 
hizmetlerini de kapsamalıdır. Maliyetleri ve kapsam özellikleri hakkında bilgi almak 
için paketinize bakabilirsiniz.   

 
Reçete yenilemeleri   

• Halk sağlığı acil durumu sırasında, Sağlık Sigortası Faydanız veya Bölüm D 
planınız, çoğu reçeteyi çok erken yenilemenizi engelleyen kısıtlamaları ortadan 
kaldırmalıdır.  

• Halk sağlığı acil durumu sırasında, tüm Sağlık Sigortası Faydası ve Bölüm D 
planları, talep ettiğinizde 90 günlük bir ilaç tedarikini karşılamalıdır. Bununla 
birlikte, planlar, genellikle opioidler için geçerli olan kısıtlamalar gibi güvenli bir 
şekilde sağlanabilecek miktar üzerinde belirli kısıtlamaları varsa 90 günlük bir ilaç 
tedariki sağlayamaz. 

Sağlık Sigortasının neleri kapsadığını ve bakıma nasıl erişeceğinizi daha iyi anlamak 
için yardıma ihtiyacınız varsa, Eyalet Sağlık Sigortası Yardım Programınızla (SHIP) 
irtibata geçin.  
 

Yerel SHIP iletişim bilgileri 
Başka bir eyalette bir SHIP'i bulmak için: 877-839-2675 numaralı telefonu arayabilir veya 
www.shiphelp.org adresini ziyaret edebilirsiniz. 

 
Bu belge, kısmen, U.S. Administration for Community Living, Department of Health and Human Services, Washington, D.C. 20201 
'den 90SATC0002 hibe numarası ile desteklenmiştir. Devlet sponsorluğunda projeler üstlenen hibe sahipleri, bulgularını ve sonuçlarını 
özgürce ifade etmeye teşvik edilirler. Bu nedenle, buradaki bakış açıları veya görüşler mutlaka Topluluk Yaşamı politikası için resmi 
İdareyi temsil etmez.  [Nisan 2022] 

http://www.shiphelp.org/

